



# Stiftelsen BRÖDET

Nyhetsbrev  
November 2024

RUMÄNIEN - Voivodeni  
Program för romer

*Kära Vänner och  
Understödjare!*



Stiftelsen Brödet fick för en tid sedan en förfrågan om vi kunde bekosta en tre månaders specialinriktad kurs för att integrera romerna i Voivodeni i samhället. Men skulle romerna verkligen vilja infinna sig, undrade vi i stiftelsen. Glädjande nog kom dock vår skepticism på skam. – Det rör sig om 50 personer som delats upp i två grupper. Första månaden kallas ”Familjehygienprogrammet” och där genomgås behandling av skador och sår samt korrekt användning av intimhygienartiklar liksom tvätt av kropp och hår med schampo och tvål samt hur man borstar tänderna på rätt sätt.

Denes Csaba skriver, att deltagarna gillade programmet och de sa att ingen hade lärt dem dessa viktiga saker tidigare. Redan efter denna första månad märks att de praktiserar det de har lärt sig, skolbarnen är rena och luktar gott i klassrummet. Denes berättar vidare att man köpt in förpackningar med schampo, tvål, duschgel, nagellack, nagelborste, handduk, tandkräm, tandborste, tampong etc), som deltagarna fick.

met och de sa att ingen hade lärt dem dessa viktiga saker tidigare. Redan efter denna första månad märks att de praktiserar det de har lärt sig, skolbarnen är rena och luktar gott i klassrummet. Denes berättar vidare att man köpt in förpackningar med schampo, tvål, duschgel, nagellack, nagelborste, handduk, tandkräm, tandborste, tampong etc), som deltagarna fick.



Hälsningar från Stiftelsen Brödet genom oss, Arne, Elisabeth, Gloria, Lena, Roger

**Stiftelsen Brödet BG 900-4201, PG 90 04 20-1, Swish 1239004201**

Org.nr: 802401-2844, [www.stiftelsenbrodet.se](http://www.stiftelsenbrodet.se), e-mail: [kontakt@stiftelsenbrodet.se](mailto:kontakt@stiftelsenbrodet.se), Tel: 070-2545233

Postadress: Stiftelsen Brödet, Att. L.Åkerlund, Grev Turegatan 64, 114 38 Stockholm

Styrelse: Lena Åkerlund, ordf, Roger Arvidsson, sekr, Gloria Vintila Andersson, Arne Wikström, Elisabeth Kedland Hofberg

